
 
 
 

 

 
 

 

 

PORTARIA Nº 0015/2024 - SMOP 

De 31 de Julho de 2024 

 

SÚMULA:  "Designa a servidora para 
exercer a função de Gestor de Contratos”. 
 

 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO 

GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto nº. 

7399/2024. 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º. Art. 1º. Designar o servidora Érica de França Ribeiro, matrícula:359614, ocupante do 

cargo de Diretora Geral, para atuar como Gestor de contratos da Secretaria de Obras , em 

substituição a servidora Cristiane de Castro Costa , matrícula: 352623, ocupante do cargo de 

Assistente Administrativo .  

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE. 

 
 Tiago Henrique Wandscheer 

Secretário Municipal de Obras Públicas 
Decreto nº 7399/2024 


